[image: ]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[Дата регистрации]
	№
	[Номер документа]

                   г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в государственную программу Камчатского края "Содействие занятости населения Камчатского края", утвержденную постановлением Правительства Камчатского края от 11.11.2013 № 490-П

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в государственную программу Камчатского края "Содействие занятости населения Камчатского края", утвержденную постановлением Правительства Камчатского края от 11.11.2013 № 490-П, изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Правительства - Первый вице-губернатор Камчатского края
	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

А.О. Кузнецов

Приложение к постановлению
        Правительства Камчатского края
                                                                    от _____________ № ______

Изменения
в государственную программу Камчатского края
"Содействие занятости населения Камчатского края",
утвержденную постановлением Правительства Камчатского края
от 11.11.2013 № 490-П (далее – Программа)

1. Пункт 7 раздела "Подпрограммы Программы" паспорта Программы изложить в следующей редакции:
"7) подпрограмма 8 "Сопровождение при содействии занятости инвалидов, включая инвалидов молодого возраста"".
2. В подпрограмме 7 "Сопровождение при содействии занятости инвалидов, включая инвалидов молодого возраста":
1) наименование изложить в следующей редакции:
"Подпрограмма 8 "Сопровождение при содействии занятости инвалидов, включая инвалидов молодого возраста" (далее – Подпрограмма 8)";
2) в паспорте:
а) наименование изложить в следующей редакции: 
"Паспорт Подпрограммы 8";
б) в разделе "Ответственный исполнитель Подпрограммы 7" слова "Подпрограммы 7" заменить словами "Подпрограммы 8";
в) в разделе "Участники Подпрограммы 7" слова "Подпрограммы 7" заменить словами "Подпрограммы 8";
г) в разделе "Иные участники Подпрограммы 7" слова "Подпрограммы 7" заменить словами "Подпрограммы 8";
д) в разделе "Программно-целевые инструменты Подпрограммы 7" слова "Подпрограммы 7" заменить словами "Подпрограммы 8";
е) в разделе "Цель Подпрограммы 7" слова "Подпрограммы 7" заменить словами "Подпрограммы 8";
ж) в разделе "Задачи Подпрограммы 7" слова "Подпрограммы 7" заменить словами "Подпрограммы 8";
з) в разделе "Целевые показатели (индикаторы) Подпрограммы 7" слова "Подпрограммы 7" заменить словами "Подпрограммы 8";
и) в разделе "Этапы и сроки реализации Подпрограммы 7" слова "Подпрограммы 7" заменить словами "Подпрограммы 8";
[bookmark: _GoBack]к) в разделе "Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 7" слова "Подпрограммы 7" заменить словами "Подпрограммы 8";
л) в разделе "Ожидаемые результаты реализации Подпрограммы 7" слова "Подпрограммы 7" заменить словами "Подпрограммы 8";
3) в разделе 1 "Общая характеристика сферы реализации Подпрограммы 7":
а) в наименовании слова "Подпрограммы 7" заменить словами "Подпрограммы 8";
б) в абзаце втором части 1.7 слова "Подпрограмма 7" заменить словами "Подпрограмма 8";
4) в разделе 2 "Цели, задачи, основные мероприятия Подпрограммы 7, сроки и механизмы ее реализации":
а) в наименовании слова "Подпрограммы 7" заменить словами "Подпрограммы 8";
б) в части 2.1 слова "Подпрограммы 7" заменить словами "Подпрограммы 8";
в) в части 2.3 слова "Подпрограммы 7" заменить словами "Подпрограммы 8";
г) в части 2.3.1 слова "мероприятие 7.1" заменить словами " мероприятие 8.1";
д) в части 2.3.2 слова "мероприятие 7.2" заменить словами " мероприятие 8.2";
е) в части 2.4 слова "Подпрограммы 7" заменить словами "Подпрограммы 8";
ж) часть 2.5 изложить в следующей редакции:
"2.5. Подпрограмма 8 реализуется в 2021-2025 годах, этапы реализации Подпрограммы 8 не выделяются.";
5) в разделе 3 "Анализ рисков реализации Подпрограммы 7, меры управления рисками реализации Подпрограммы 7":
а) в наименовании слова "Подпрограммы 7" заменить словами "Подпрограммы 8";
б) в части 3.1:
в абзаце первом слова "Подпрограммы 7" заменить словами "Подпрограммы 8";
в пункте 3 слова "Подпрограммы 7" заменить словами "Подпрограммы 8";
в) в части 3.2:
в пункте 1 слова "Подпрограммы 7" заменить словами "Подпрограммы 8";
в пункте 2 слова "Подпрограммы 7" заменить словами "Подпрограммы 8";
в пункте 3 слова "Подпрограмму 7" заменить словами "Подпрограмму 8", слова "Подпрограммы 7" заменить словами "Подпрограммы 8";
г) в части 3.3:
в пункте 1 слова "Подпрограмме 7" заменить словами "Подпрограмме 8";
в пункте 2 слова "Подпрограммы 7" заменить словами "Подпрограммы 8";
6) в разделе 4 "Основные ожидаемые конечные результаты реализации Подпрограммы 7":
а) в наименовании слова "Подпрограммы 7" заменить словами "Подпрограммы 8";
б) в абзаце первом части 4.1 слова "Подпрограммы 7" заменить словами "Подпрограммы 8";
7) в разделе 5 "Управление реализацией и контроль за ходом реализации Подпрограммы 7":
а) в наименовании слова "Подпрограммы 7" заменить словами "Подпрограммы 8";
б) в части 5.1:
в абзаце первом слова "Подпрограммы 7" заменить словами "Подпрограммы 8";
в пункте 1 слова "Подпрограммы 7" заменить словами "Подпрограммы 8";
в пункте 2 слова "Подпрограммы 7" заменить словами "Подпрограммы 8";
в) в части 5.2:
в абзаце первом слова "Подпрограммы 7" заменить словами "Подпрограммы 8";
в пункте 1 слова "Подпрограммы 7" заменить словами "Подпрограммы 8";
в пункте 2 слова "Подпрограммы 7" заменить словами "Подпрограммы 8";
в пункте 3 слова "Подпрограмму 7" заменить словами "Подпрограмму 8";
г) в части 5.3 слова "Подпрограммы 7" заменить словами "Подпрограммы 8";
д) в части 5.4:
в абзаце первом слова "Подпрограммы 7" заменить словами "Подпрограммы 8";
в пункте 1 слова "Подпрограммы 7" заменить словами "Подпрограммы 8";
в пункте 3 слова "Подпрограммы 7" заменить словами "Подпрограммы 8".
3. В части 1.7 раздела 1 "Приоритеты и цели региональной политики в сфере реализации Программы" Программы слова "подпрограммы 7" заменить словами "подпрограммы 8".
4. В разделе 5 "Подпрограмма 7 "Сопровождение при содействии занятости инвалидов, включая инвалидов молодого возраста" таблицы приложения 1 к Программе слова "Подпрограмма 7" заменить словами "Подпрограмма 8".
5. В разделе 7 "Подпрограмма 7 "Сопровождение при содействии занятости инвалидов, включая инвалидов молодого возраста" таблицы приложения 2 к Программе слова "Подпрограмма 7" заменить словами "Подпрограмма 8".
6. В графе 2 пункта 7 таблицы приложения 5 к Программе слова "Подпрограмма 7" заменить словами "Подпрограмма 8".

image1.jpeg